
   BILTENI I GARAVE - 2011 

 
Mitingu I dytë I hapur  – Mitrovicë (28.08.2011  

 

 26 

 
MESHKUJT 

 
 100m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Patriot Zhubi PRI 12.09 
2 Qendrim Sadiku TR89 12.71 
3 Arbnor Bulotovci FKO 12.91 
4 Granit Ahmeti TRE 13.19 
5 Flamur Reqica FKO 13.25 
6 Erduan Shala  FKO 13.38 
 
 300m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Suad Kryeziu  ROG 36.48 
2 Fatmir Mehmeti TRE 37.92 
3 Florian Begaj  MAL 39.27 
4 Shpëtim Shala LLA 40.45 
5 Adrian Mazreku MAL 42.41 
6 Argjent Sadiku TRE 43.10 
7 Arbnor Bulotovci FKO 48.51 
8 Rinor Dërvari TRE 52.11 
 
 800m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Musa Hajdari ROG 1:51.81 
2 Astrit Kryeziu  ROG 1:53.48 
3 Valentin Sadiku TRE 2:10.98 
4 Leonard Sylejmani  FKO 2:48.48 
 
 2000m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Xhavit Tahiri  TRE 7:02.41 
2 Behar Bajrami TRE 7:06.89 
3 Rinor Drenovci FKO 7:32.61 
 
 Disk   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Besni Rrustemi TRE 30.50 
2 Behar Shala JUN 28.04 
3 Behar Ferizi TRE 20.30 

 
 Sferë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Behar Shala JUN 11.96 
2 Behar Ferizi TRE 9.00 
3 Arlind Gaxherri JUN 8.07 
4 Leonard Sylejmani  FKO 7.64 
 
 K. Gjatësie   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Rexhep Llolluni JUN 5.54 
2 Patriot Zhubi PRI 5.29 
3 Arbnor Bulotovci FKO 4.95 
4 Erduan Shala FKO 4.95 
5 Defrim Gaxherri JUN 4.90 
6 Flamur Reqica FKO 4.65 
7 Arjanit Kuqi JUN 4.52 
8 Fatlind Kuqi JUN 4.40 
9 Granit Ahmeti TRE 4.20 
 

 
FEMRAT 

 
 100m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Getuarba Haklaj JUN 13.09 
2 Ylberina Sadiku TRE 13.36 
3 Arbresha Berisha  FKO 15.37 
4 Cyme Shala JUN 15.37 
5 Bergita Hasaj JUN 15.45 
6 Shkurte Berisha FKO 18.95 
 
 300m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Vijona Kryeziu ROG 43.01 
2 Ylberina Sadiku TRE 44.95 
3 Rita Hajdini LLA 45.07 
4 Gentrita Kurti TRE 52.57 
5 Vjosana Sylejmani  FKO 54.98 
 
 800m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Fjolla Cakiqi LLA 2:37.57 
2 Gremina Baca FKO 3:11.61 
 
 2000m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Antigona Shala LLA 7:34.54 
2 Ganimete Ceroviku TRE 7:43.76 
3 Majlinda Gjyrevci FKO 10:05.23 
 
 Disk   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Saranda Hajrizi TRE 24.40 
2 Fitore Murseli TRE 18.75 
 
 Sferë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Saranda Hajrizi TRE 7.75 
2 Fitore Murseli TRE 5.20 
 
 K. Gjatësie   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 
1 Getuarba Haklaj JUN 4.20 
2 Arbresha Berisha  FKO 3.28 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


